
date : 17 février 2019

lieu : EUROSTAND

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 18

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 680018543

adresse électronique 
:

jack57440@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur

65 5 LAXOU 12.54.002 FABRE Bernard 88 93 92 273 PRUGNE Robin 91 92 89 272 TEYCHENE Lauraine 85 88 89 262 BOULAY Cyril 82 83 89 254 NOEL Michel

66 18 ETAIN 12.55.261 MANDIT Rémy 91 93 93 277 TOUSSAINT Andre 70 77 76 223 METZ Hubert 84 88 85 257 MATHY Emmanuel 66 77 86 229 PROST Claudie

67 3 THIONVILLE 12.57.016 BERTRAND Francis 91 91 90 272 PASQUALONE Fiore-Andréa 85 87 88 260 KHAROUBI Nathan 91 95 85 271 MATT Carole 91 91 88 270 WEBER Alain

68 15 NEUFCHATEAU 12.88.139 BRION-BOGARD Sandrine 84 86 92 262 BALERET Franck 84 87 79 250 SERRANO Frédéric 87 92 89 268 DOURCHE Valentin 76 85 71 232 SOLER José

69 10 ST TOUL 12.54.008 VITALIS Christophe 88 81 85 254 DENIS Antonin 86 87 91 264 ROSSO Michel 86 80 94 260 AUPIC Axel 87 88 92 267 KLEIN Mickaël

70 9 BAR LE DUC 12.55.279 PUYBOUFFAT Anayse 92 91 92 275 PETIT COLLIN Romain 95 91 89 275 CHEVAL Elodie 77 70 83 230 SFERLAZZA Mickaël 85 90 92 267 BERGER Olivier

71 7 CT MONTIGNY 12.57.019 DESIRO Eric 86 78 85 249 THOLEY Christopher 81 94 88 263 EBEL Jean-François 92 90 91 273 GARNIER Claude 92 90 92 274 LAMBRE Alexia

72 17 VINCEY 12.88.380 MARCHAL Clément 88 84 90 262 MARCHAL Emma 90 83 91 264 CORNU Sébastien 82 82 82 246 BERBAGUI Line 87 77 89 253 FEY Théo

73 11 NEUVES-MAISONS 12.54.013 GAILLOT Benoît 85 78 78 241 CARTON Sophie 84 72 80 236 LAVEUF Thierry 90 89 87 266 LORPHELIN Pierre Yves 93 93 88 274 HERBST Stanislas

74 8 HAGONDANGE 12.57.020 KELLER Patrick 89 85 92 266 PRIEUR Laurent 91 95 86 272 RUGGERO Florent 83 89 83 255 LAPOINTE Isabelle 83 82 85 250 BERNARD André

75 14 REMIREMONT 12.88.404 MILLOTTE Romain 88 87 85 260 DEMANGE Isabelle 82 85 81 248 COLIN Cyril 75 69 71 215 KOELBLEN Rosalie 91 90 91 272 BERTRAND Geo

76 12 ATC CREUTZWALD 12.57.111 FUGER David 82 85 85 252 FOLCHETTI Christian 83 84 92 259 BOBET Isabelle 86 84 82 252 BOBET Gilles 91 85 82 258 ZAMBITO-MARSALA Antoine

77 13 EPINAL 12.88.421 GONNELLY Gaëtan 83 90 89 262 GONNELLY Johnny 80 82 68 230 FOLLIOT Jérôme 87 89 87 263 RICHARD Christophe 86 78 89 253 GRAEBLING Soléna

78 1 BITCHE 12.57.210 STAB Martine 87 95 92 274 SCHAAFF Edith 90 89 89 268 ROMANG Claire 89 93 90 272 JENAL Olga 88 90 91 269 ROTH Sébastien

79 4 THAON 12.88.426 PARISSE Alexandre 92 95 91 278 TABOUREUX Anne 86 89 83 258 JOLY Laurence 85 87 93 265 TABOUREUX Christophe 88 89 87 264 TABOUREUX Adrien

80 16 LS ROSSELANGE 12.57.302 RANDAZZO Jean-Fortuné 88 90 86 264 DIDIER Edouard 85 76 86 247 APPENZELLER Mégane 89 76 84 249 ANTOINE André 82 81 86 249 BIVER Régis Nicolas

81 2 ST NANCY 12.54.137 BARRIER Jérôme 89 85 90 264 DELACOURT Thomas 87 89 89 265 VINCENOT Anne 91 83 86 260 VALENTIN Pierre 93 92 95 280 LORAIN David

82 6 PETITE ROSSELLE 12.57.320 BRECHBULL Cyril 85 86 89 260 ROSE Michaël 92 92 86 270 HITTINGER Clement 89 88 88 265 SCHUH Tom 91 89 89 269 BADO Joan

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LORRAINE
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1 2 3

88 88 90 266 1327

0 0 0 0 986

89 89 92 270 1343

88 90 81 259 1271

82 78 83 243 1288

75 88 81 244 1291

84 76 84 244 1303

70 85 79 234 1259

88 93 88 269 1286

81 88 84 253 1296

92 91 93 276 1271

84 93 83 260 1281

86 88 89 263 1271

94 95 95 284 1367

89 91 90 270 1335

84 88 79 251 1260

98 97 96 291 1360

85 76 80 241 1305

TTM*
Séries

Total



1 BITCHE 1257210 STAB Martine 87 95 92 274 SCHAAFF Edith 90 89 89 268 ROMANG Claire 89 93 90 272 JENAL Olga 88 90 91 269 ROTH Sébastien 94 95 95 284 1367

2 ST NANCY 1254137 BARRIER Jérôme 89 85 90 264 DELACOURT Thomas 87 89 89 265 VINCENOT Anne 91 83 86 260 VALENTIN Pierre 93 92 95 280 LORAIN David 98 97 96 291 1360

3 THIONVILLE 1257016 BERTRAND Francis 91 91 90 272PASQUALONE Fiore-Andréa85 87 88 260 KHAROUBI Nathan 91 95 85 271 MATT Carole 91 91 88 270 WEBER Alain 89 89 92 270 1343

4 THAON 1288426 PARISSE Alexandre 92 95 91 278 TABOUREUX Anne 86 89 83 258 JOLY Laurence 85 87 93 265 TABOUREUX Christophe 88 89 87 264 TABOUREUX Adrien 89 91 90 270 1335

5 LAXOU 1254002 FABRE Bernard 88 93 92 273 PRUGNE Robin 91 92 89 272 TEYCHENE Lauraine 85 88 89 262 BOULAY Cyril 82 83 89 254 NOEL Michel 88 88 90 266 1327

6 PETITE ROSSELLE 1257320 BRECHBULL Cyril 85 86 89 260 ROSE Michaël 92 92 86 270 HITTINGER Clement 89 88 88 265 SCHUH Tom 91 89 89 269 BADO Joan 85 76 80 241 1305

7 CT MONTIGNY 1257019 DESIRO Eric 86 78 85 249 THOLEY Christopher 81 94 88 263 EBEL Jean-François 92 90 91 273 GARNIER Claude 92 90 92 274 LAMBRE Alexia 84 76 84 244 1303

8 HAGONDANGE 1257020 KELLER Patrick 89 85 92 266 PRIEUR Laurent 91 95 86 272 RUGGERO Florent 83 89 83 255 LAPOINTE Isabelle 83 82 85 250 BERNARD André 81 88 84 253 1296

9 BAR LE DUC 1255279 PUYBOUFFAT Anayse 92 91 92 275 PETIT COLLIN Romain 95 91 89 275 CHEVAL Elodie 77 70 83 230 SFERLAZZA Mickaël 85 90 92 267 BERGER Olivier 75 88 81 244 1291

10 ST TOUL 1254008 VITALIS Christophe 88 81 85 254 DENIS Antonin 86 87 91 264 ROSSO Michel 86 80 94 260 AUPIC Axel 87 88 92 267 KLEIN Mickaël 82 78 83 243 1288

11 NEUVES-MAISONS 1254013 GAILLOT Benoît 85 78 78 241 CARTON Sophie 84 72 80 236 LAVEUF Thierry 90 89 87 266 LORPHELIN Pierre Yves 93 93 88 274 HERBST Stanislas 88 93 88 269 1286

12 ATC CREUTZWALD 1257111 FUGER David 82 85 85 252 FOLCHETTI Christian 83 84 92 259 BOBET Isabelle 86 84 82 252 BOBET Gilles 91 85 82 258ZAMBITO-MARSALA Antoine84 93 83 260 1281

13 EPINAL 1288421 GONNELLY Gaëtan 83 90 89 262 GONNELLY Johnny 80 82 68 230 FOLLIOT Jérôme 87 89 87 263 RICHARD Christophe 86 78 89 253 GRAEBLING Soléna 86 88 89 263 1271

14 REMIREMONT 1288404 MILLOTTE Romain 88 87 85 260 DEMANGE Isabelle 82 85 81 248 COLIN Cyril 75 69 71 215 KOELBLEN Rosalie 91 90 91 272 BERTRAND Geo 92 91 93 276 1271

15 NEUFCHATEAU 1288139BRION-BOGARD Sandrine 84 86 92 262 BALERET Franck 84 87 79 250 SERRANO Frédéric 87 92 89 268 DOURCHE Valentin 76 85 71 232 SOLER José 88 90 81 259 1271

16 LS ROSSELANGE 1257302RANDAZZO Jean-Fortuné 88 90 86 264 DIDIER Edouard 85 76 86 247 APPENZELLER Mégane 89 76 84 249 ANTOINE André 82 81 86 249 BIVER Régis Nicolas 84 88 79 251 1260

17 VINCEY 1288380 MARCHAL Clément 88 84 90 262 MARCHAL Emma 90 83 91 264 CORNU Sébastien 82 82 82 246 BERBAGUI Line 87 77 89 253 FEY Théo 70 85 79 234 1259

18 ETAIN 1255261 MANDIT Rémy 91 93 93 277 TOUSSAINT Andre 70 77 76 223 METZ Hubert 84 88 85 257 MATHY Emmanuel 66 77 86 229 PROST Claudie 0 0 0 0 986
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CLUB N°1 1367 CLUB N°8 1296
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ROTH Sébastien 94 95 95 284 PRIEUR Laurent 91 95 86 272
STAB Martine 87 95 92 274 KELLER Patrick 89 85 92 266

ROMANG Claire 89 93 90 272 RUGGERO Florent 83 89 83 255
JENAL Olga 88 90 91 269 BERNARD André 81 88 84 253

SCHAAFF Edith 90 89 89 268 LAPOINTE Isabelle 83 82 85 250

CLUB N°2 1360 CLUB N°7 1303
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LORAIN David 98 97 96 291 GARNIER Claude 92 90 92 274
VALENTIN Pierre 93 92 95 280 EBEL Jean-François 92 90 91 273

DELACOURT Thomas 87 89 89 265 THOLEY Christopher 81 94 88 263
BARRIER Jérôme 89 85 90 264 DESIRO Eric 86 78 85 249
VINCENOT Anne 91 83 86 260 LAMBRE Alexia 84 76 84 244

CLUB N°3 1343 CLUB N°6 1305
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BERTRAND Francis 91 91 90 272 ROSE Michaël 92 92 86 270
KHAROUBI Nathan 91 95 85 271 SCHUH Tom 91 89 89 269

WEBER Alain 89 89 92 270 HITTINGER Clement 89 88 88 265
MATT Carole 91 91 88 270 BRECHBULL Cyril 85 86 89 260

PASQUALONE Fiore-Andréa 85 87 88 260 BADO Joan 85 76 80 241

CLUB N°4 1335 CLUB N°5 1327
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PARISSE Alexandre 92 95 91 278 FABRE Bernard 88 93 92 273
TABOUREUX Adrien 89 91 90 270 PRUGNE Robin 91 92 89 272

JOLY Laurence 85 87 93 265 NOEL Michel 88 88 90 266
TABOUREUX Christophe 88 89 87 264 TEYCHENE Lauraine 85 88 89 262

TABOUREUX Anne 86 89 83 258 BOULAY Cyril 82 83 89 254

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

THAON LAXOU

THIONVILLE PETITE ROSSELLE

BITCHE HAGONDANGE

ST NANCY CT MONTIGNY



65 66 65 66

67 68 67 68

69 70 69 70

71 72 71 72

73 74 73 74

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1

77 78 77 78

79 80 79 80

81 82 81 82

83 84 83 84

85 86 85 86

0 2 3 1 1 3 2 0

0 1 4 1 0 2 3 1

0 0 5 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 1 4 1

65 66 77 78

67 68 79 80

69 70 81 82

71 72 83 84

73 74 85 86

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 0 5 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

65 66

67 68

69 70

71 72

73 74

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 0 5 1

0 2 3 1

77 78

79 80

81 82

83 84

85 86

0 0 4 1

0 1 4 1

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

0

PETITE FINALE

PASQUALONE Fiore-Andréa

THAON POSTE

KHAROUBI Nathan

PRIEUR Laurent BERTRAND Francis

PARISSE Alexandre

TABOUREUX Adrien

FINALE

TABOUREUX Christophe

WEBER Alain

JENAL Olga MATT Carole

LORAIN DavidGARNIER Claude

VINCENOT Anne

BRECHBULL Cyril

BADO Joan

BARRIER Jérôme

LAPOINTE Isabelle

BERNARD André

CT MONTIGNY POSTE

4

KELLER Patrick

RUGGERO Florent JOLY Laurence

TABOUREUX Adrien KHAROUBI Nathan

2 4

BERNARD André TABOUREUX Christophe

LAPOINTE Isabelle TABOUREUX Anne

HAGONDANGE POSTE

BERNARD André

KELLER Patrick

RUGGERO Florent

2

ST NANCY

THIONVILLE

4

LAMBRE Alexia

ST NANCY

VINCENOT Anne

MATT Carole BARRIER Jérôme

LORAIN David

4

DELACOURT Thomas

VALENTIN Pierre

POSTE THAON THIONVILLE

LAXOU

WEBER Alain

JOLY Laurence

EBEL Jean-François

THOLEY Christopher

BOULAY Cyril TABOUREUX Anne

TABOUREUX Adrien

TEYCHENE Lauraine TABOUREUX Christophe

PRIEUR Laurent PARISSE Alexandre BERTRAND Francis

DEMI-FINALES
HAGONDANGE

VALENTIN Pierre

DELACOURT Thomas

PASQUALONE Fiore-Andréa

3 4

SCHAAFF Edith

PRUGNE Robin

1 2

DESIRO Eric

4

PARISSE Alexandre

POSTE THAON

NOEL Michel

FABRE Bernard

PISTOLET - LORRAINE

STAB Martine

ROMANG Claire

KELLER Patrick

RUGGERO Florent

KHAROUBI Nathan SCHUH Tom

ROSE Michaël

HAGONDANGE

WEBER Alain

ROTH Sébastien PRIEUR Laurent BERTRAND Francis

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE PETITE ROSSELLEBITCHE POSTE THIONVILLE

HITTINGER Clement

MATT Carole

2 4

TABOUREUX Anne VINCENOT Anne

BARRIER Jérôme

ST NANCY

LAPOINTE Isabelle PASQUALONE Fiore-Andréa

JOLY Laurence DELACOURT Thomas

VALENTIN Pierre

1 4

LORAIN David



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ST NANCY 12.54.137 1360

2 THAON 12.88.426 1335

3 THIONVILLE 12.57.016 1343

4 HAGONDANGE 12.57.020 1296

5 BITCHE 12.57.210 1367

6 LAXOU 12.54.002 1327

7 PETITE ROSSELLE 12.57.320 1305

8 CT MONTIGNY 12.57.019 1303

9 BAR LE DUC 12.55.279 1291

10 ST TOUL 12.54.008 1288

11 NEUVES-MAISONS 12.54.013 1286

12 ATC CREUTZWALD 12.57.111 1281

13 EPINAL 12.88.421 1271

14 REMIREMONT 12.88.404 1271

15 NEUFCHATEAU 12.88.139 1271

16 LS ROSSELANGE 12.57.302 1260

17 VINCEY 12.88.380 1259

18 ETAIN 12.55.261 986

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   LORRAINE

1 
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